[image: image1.emf]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900

Palácio 9 de Julho

São Paulo, 2 de outubro de 2020
RGL 767/2020
Of. SGP n.º 742/2020
Senhor Secretário

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 15/09/20, a Moção n.º 43, de 2020, apresentada pelo Deputado Aprígio.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela a Vossa Excelência a fim de que adote providências urgentes para melhorar as condições do Instituto Médico Legal em Taboão da Serra.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta estima e consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

JOÃO CAMILO PIRES DE CAMPOS
Secretário de Estado da Segurança Pública
SÃO PAULO — SP

[image: image1.emf]